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Герасимов / Нарцисова

7/5

4
Александр Куценко

Екатерина Давлетова

Скорик / Кустова

7/5

3
Андрей Герасимов

Елена Нарцисова

Скорик / Кустова

6/0

2
Евгений Птушкин

Полина Голубовская

ГРУППА B

№ 1/2 Финал Победитель

финала

1
Станислав Скорик

Дарья Кустова

3
Михаил Семенов

1/6 4/6 - 0 3
Анастасия Харитонова

2
Сергей Мочалов 

5/7 6/4 - 1 2
Амина Аншба

ГРУППА E

Имя / Фамилия

1
Арарат Аракелян 

7/5 6/1 - 2 1
Ксения Кириллова

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM

04 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

ЗАБАВА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ГРУППОВОЙ ЭТАП

ГРУППА A

Имя / Фамилия

1
Андрей Червиченко 

- 2
Кристина Фатеева

4/6 6/2 1

Гульнара Назарова
2/62/6

2
Сергей Николаенко 

- 1
Дарья Мишина

6/4 6/2

3

2

03
Тамаз Манашеров 

-

2
Сергей Довгий 

12-10 1
Елизавета Воронова

6/3 6/7 1

3
Владимир Гусев 

9-12 3
Алина Куценко

2/6 7/6 1

Имя / Фамилия

1
Андрей Косолапов 

- 1
Ирина Хромачева

7/5 6/2 2

- 3
Ульяна Айзатулина

2/6 2/6 0

2
Руслан Гаглоев

- 2
Анастасия Фролова

5/7 6/2 1

3
Мария Михайлова

2/6 4/6 0

Кристина Савченкова
5/7 6/2 1

7/5 6/4 2
Вадим Поддубный 

- 1

9-8
Софья Голубовская

3/6 6/2

ГРУППА G

ГРУППА F

2

3
Олег Полтевский 

-

2

Имя / Фамилия

1
Сергей Зотов 

- 1
Полина Монова

6/4 6/1

3
Владимир Мельников 

ГРУППА C

ГРУППА D

3
Евгений Пенкин 

-

Евгений Зимин 

2

3
Алина Повидало

1/6 2/6 0

2

2

Василиса Давыдова

- 2

1

Имя / Фамилия

1
Станислав Чернов 

Дарья Назаркина
4/6 6/2 1

Имя / Фамилия

1
Ник Боллетьери 

-
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Поддубный / 

Давыдова

3 место

 Герасимов / 

Нарцисова Поддубный / 

Давыдова

6/3

Скорик / Кустова

Зотов / Монова

Поддубный / Давыдова

Амина Аншба

Андрей Червиченко 

Кристина Фатеева

Руслан Гаглоев

Анастасия Фролова

6/3

7/5

X

16 B1
Станислав Скорик

Дарья Кустова

15

7/6

14 G1
Сергей Зотов 

13 E2
Сергей Мочалов 

Полина Монова

Скорик / Кустова

6/2

Скорик / Кустова

11 D2

12 F1
Вадим Поддубный 

Василиса Давыдова

6/4

10 A2
Поддубный / 

Давыдова

Скорик / Кустова

7/5

9 C1
Сергей Довгий 

Елизавета Воронова Довгий / Воронова

6/3

В2

 Герасимов / 

Нарцисова

 Герасимов / 

Нарцисова

8 D1
Андрей Косолапов 6/2

Ирина Хромачева

5 С2
Станислав Чернов 

4 G2
Евгений Зимин 6/3

Дарья Назаркина

Софья Голубовская Чернов / Голубовская

Николаенко /  Мишина

6 Е1
6/3

7

3 F2
Ник Боллетьери 

Кристина Савченкова

2 В3
6/3

6/4

Боллетьери / 

Савченкова

Николаенко /  

Мишина

Александр Куценко

Екатерина Давлетова

Арарат Аракелян 

Ксения Кириллова

Андрей Герасимов

Елена Нарцисова

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM

04 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

ЗАБАВА

финала финала

6/3

Победитель

1 А1
Сергей Николаенко 

Дарья Мишина

Николаенко /  

Мишина

ОСНОВНОЙ ТУРНИР

№ 
№ группы 

и место
Имя / Фамилия 1/4 1/2 Финал
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4 D3

3 F3

5 A3

6

Владимир Гусев 

Гусев / КуценкоАлина Куценко

Семенов / Харитонова

6/3

Пенкин / Михайлова

Х

Гусев / Куценко

6/2

Евгений Пенкин 

Мария Михайлова

Х

Гусев / Куценко

6/4

Тамаз Манашеров 

Манашеров / НазароваГульнара Назарова

Финал Победитель

финала

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM

04 июня 2022 г., Теннисный клуб "Боско"

ЗАБАВА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР

Имя / Фамилия 1/2№ 

№ 

группы 

и место

1 C3

2

Анастасия Харитонова

Владимир Мельников 6/1

Ульяна Айзатулина

Семенов / Харитонова

Х

8 E3
Михаил Семенов

7
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